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EMER MBIEMER : ETLEVA DEDA

GJYKATA AKTUALE KU USHTRON DETYREN: GIYKATA E POSACME E SHKALLES
SE PARE DATE 18/12/2019

PERVOJA PROFESIONALE :

KRYETAR GJYKATE - GJIYKATA E KRIMEVE TE RENDA 12/11/2010- 14/11/2011
GJYQTAR - GJYKATA E KRIMEVE TE RENDA 20/12/2004 — 18/12/2019
GJYQTAR - GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR PERMET 12/02/2000 — 20/12/2004
NDIHMESGJYQTAR — GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR DURRES

03/09/1993 — 12/02/2000

ARSIMI : CIKLI 4 VIECAR UNIVERISTETI I TIRANES 27.06.1993 ;
MASTER INIVELIT TE DYTE NE SHKENCA PENALE 2011

KUALIFIKIME- CERTIFIKATA TRAJNIMI TE NDRYSHME

VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL : 2005-2006 SHUME MIRE
2007-2009 SHUME MIRE

RIVLERESIMI KALIMTAR- NE PROCES



